
MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W-M SZS 
W INDYWIDUALNYCH ZAWODACH LEKKOATLETYCZNYCH 

DZIEWCZĄT SP 
LUBAWA – 07.06.2017 

 
 

BIEG NA 60 M – ELIMINACJE 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Kamila Stempkowska 2004 SP Ruszkowo 8,30 

2 Aleksandra Tomczyk 2004 SP Ruszkowo 8,83 

3 Marta Zalewska 2004 SP Lubawa 8,84 

4 Michalina Czeszek 2004 SP 22 Olsztyn 8,86 

5 Lidia Szymańska 2004 SP 1 Bartoszyce 8,99 

6 Milena Szlendek 2004 SP 19 Elbląg 9,07 

7 Beata Brygoła 2004 SP Woźnice 9,11 

8 Karolina Kulik 2004 SP 19 Elbląg 9,14 

9 Marta Nadwodna 2004 SSP 2 Iława 9,17 

10 Hanna Ptak 2004 SP 3 Biskupiec 9,18 

11 Kamila Ławicka 2006 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 9,21 

12 Patrycja Bulik 2005 ZSP Wikielec 9,27 

13 Dagmara Wróblewska 2004 SP 1 Pisz 9,32 

14 Wiktoria Zadroga 2004 SP 2 Dobre Miasto 9,36 

15 Klaudia Repke 2004 SP 3 Morąg 9,38 

16 Mariola Maczukin 2004 SP 2 Dobre Miasto 9,42 

17 Paulina Dudkiewicz 2004 SP Łączno 9,47 

18 Weronika Paź 2005 SP 2 Morąg 9,56 

19 Inez Wójtowicz 2005 SP 1 Pisz 9,58 

20 Aleksandra Kwiatkowska 2005 SSP 2 Iława 9,64 

21 Ola Pruchniewska 2005 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 9,70 

22 Julia Świdowska 2004 SP 2 Dobre Miasto 9,71 

23 Wiktoria Chomej 2004 SP 2 Dobre Miasto 9,79 

24 Maja Zacharewicz 2004 SP 1 Bartoszyce 9,81 

25 Daria Łukasiewicz 2005 SP 22 Olsztyn 9,90 



26 Julia Kawszyniec 2005 SP 2 Dobre Miasto 9,90 

27 Maja Antoszewska 2004 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 9,90 

28 Emilia Łuszczak 2005 SP 4 Bartoszyce 9,95 

29 Kinga Czerwińska 2005 SP 3 Olecko 10,07 

30 Maja Jeglińska 2006 SP 3 Olecko 10,11 

 
BIEG NA 60 M – FINAŁ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Kamila Stempkowska 2004 SP Ruszkowo 8,29 

2 Marta Zalewska 2004 SP Lubawa 8,34 

2 Michalina Czeszek 2004 SP 22 Olsztyn 8,34 

4 Lidia Szymańska 2004 SP 1 Bartoszyce 8,54 

5 Milena Szlendek 2004 SP 19 Elbląg 8,64 

6 Aleksandra Tomczyk 2004 SP Ruszkowo 9,01 

 
BIEG NA 300 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Julia Wawrzynowicz 2005 SP Mikołajki 46,96 

2 Hanna Ptak 2005 SP 3 Biskupiec 47,45 

3 Mariola Maczukin 2004 SP 2 Dobre Miasto 47,48 

4 Patrycja Bulik 2004 ZSP Wikielec 48,00 

5 Daria Dźwilewska 2004 SP 3 Olecko 48,83 

6 Julia Kawszyniec 2005 SP 2 Dobre Miasto 49,29 

7 Milena Szlendak 2006 SP 19 Elbląg 51,13 

8 Wiktoria Zadroga 2004 SP 2 Dobre Miasto 51,41 

9 Lidia Szymańska 2004 SP 1 Bartoszyce 51,44 

10 Weronika Biedrzycka 2004 SP Lubawa 52,04 

11 Oliwa Sulima 2004 SP 3 Olecko 52,33 

12 Emilia Łuszczak 2004 SP 4 Bartoszyce 52,94 

13 Wiktoria Chomej 2004 SP 2 Dobre Miasto 53,33 

14 Hanna Owczarek 2004 SP 4 Bartoszyce 53,86 

15 Małgorzata Czapnik 2004 SP 3 Morąg 54,60 

16 Ula Komorowska 2004 SP 4 Bartoszyce 54,80 

17 Sonia Marchalewska 2004 SP 3 Morąg 56,17 

18 Amelia Kratkowska 2004 SP 1 Bartoszyce 56,84 



19 Natalka Kamińska 2004 SP 4 Bartoszyce 57,08 

20 Patrycja Wójcik 2004 SP 4 Bartoszyce 58,88 

 
BIEG NA 600 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Patrycja Wróbel 2004 SP 3 Pasłęk 01:54,88 

2 Klaudia Ostrowska 2004 SP 22 Olsztyn 01:55,61 

3 Paulina Woźniak 2004 SP 22 Olsztyn 01:55,98 

4 Aleksandra Persson 2005 SP 3 Morąg 01:57,97 

5 Amelia Gutowska 2005 SP 1 Pisz 02:01,82 

6 Nikola Gajdel 2005 SSP 2 Iława 02:04,56 

7 Patrycja Tesmer 2004 SP Lubawa 02:06,82 

8 Nikola Jurek 2007 SP 3 Olecko 02:10,53 

9 Paulina Wółkiewicz 2004 SP 22 Olsztyn 02:10,69 

10 Kamila Krawczyk 2004 SP 3 Bartoszyce 02:11,88 

11 Kinga Szczytowicz 2004 SP 1 Bartoszyce 02:12,13 

12 Julia Rutkowska 2004 SP 1 Pisz 02:14,11 

13 Amelia Malinowska 2004 SP 1 Pisz 02:14,75 

14 Natalia Zawiślak 2006 SP 4 Bartoszyce 02:17,91 

 
SZTAFETA 4X100 M 

m-ce Szkoła czas 

1 SP Lubawa 00:57,39 

2 SP 22 Olsztyn 00:57,93 

3 SP 2 Dobre Miasto 00:58,64 

4 SP 19 Elbląg 01:00,04 

5 SP 1 Pisz 01:00,32 

6 SP Kazanice 01:00,43 

7 SP 1 Bartoszyce 01:01,36 

8 SP 3 Olecko 01:01,57 

9 SP 4 Bartoszyce 01:03,77 

 
 
 
 



RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Klaudia Jackiewicz 2004 SP 3 Olecko 44,50 

2 Martyna Strużyńska 2004 SP Lubawa 44,00 

3 Aleksandra Lewandowska 2004 SP 1 Bartoszyce 41,50 

4 Sonia Marchalewska 2004 SP 3 Morąg 41,50 

5 Daria Dźwilewska 2005 SP 3 Olecko 40,00 

6 Dagmara Wróblewska 2004 SP 1 Pisz 40,00 

7 Patrycja Jędrzejczyk 2004 SP 22 Olsztyn 39,50 

8 Michalina Olszewska 2006 SSP 2 Iława 39,00 

9 Aleksandra Persson 2005 SP 3 Morąg 38,50 

10 Inez Wójtowicz 2005 SP 1 Pisz 37,00 

11 Wiktoria Cichocka 2004 SP Kazanice 34,00 

12 Daria Łukasiewicz 2005 SP 22 Olsztyn 32,50 

13 Małgorzata Czapnik 2006 SP 3 Morąg 28,50 

14 Ula Komorowska 2005 SP 4 Bartoszyce 23,50 

 
SKOK W DAL 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Kamila Stempkowska 2004 SP Ruszkowo 4,56 

2 Karolina Kulik 2004 SP 19 Elbląg 4,55 

3 Julia Wawrzynowicz 2004 SP Mikołajki 4,49 

4 Aleksandra Tomczyk 2004 SP Ruszkowo 4,19 

5 Beata Brygoła 2004 SP Woźnice 4,10 

6 Agata Borkowska 2004 SP Kazanice 4,01 

7 Marta Nadwodna 2004 SSP 2 Iława 3,92 

8 Karolina Taranowska 2005 SP Lubawa 3,88 

9 Julia Złotowska 2004 SP Lubawa 3,85 

10 Michalina Częczel 2004 SP 22 Olsztyn 3,82 

11 Mariola Maczukin 2004 SP 2 Dobre Miasto 3,76 

12 Weronika Paź 2005 SP 2 Morąg 3,69 

13 Klaudia Repka 2004 SP 3 Morąg 3,63 

14 Kamila Ławicka 2006 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 3,62 

15 Wiktoria Chomej 2004 SP 2 Dobre Miasto 3,58 

16 Julia Kawszyniec 2005 SP 2 Dobre Miasto 3,58 



17 Marcelina Mazurek 2004 SP 1 Bartoszyce 3,46 

18 Aleksandra Lewandowska 2004 SP 1 Bartoszyce 3,40 

19 Julia Świdowska 2004 SP 2 Dobre Miasto 3,36 

20 Maja Kraskowska 2004 SP 2 Dobre Miasto 2,79 

 
SKOK WZWYŻ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Maja Antoszewska 2004 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 1,30 

2 Oliwia Wal 2004 SP 22 Olsztyn 1,25 

3 Małgorzata Dylewska 2004 SP 22 Olsztyn 1,20 

4 Oktawia Straus 2005 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 1,20 
 

 

Zawody były współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu 
finansowym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


